Omnibus has literas visuris vel audituris Stephanus prior et conventus sancti Osuualdi de Nostl' salutem in 

Dornino. Noveritis nos concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Hugoni Bio Walted de 

Hamerton' duas bovatas terre in territorio eiusdem ville, illas videUcet quas Willelmus de Arches dedit Deo et 

capelle Omniurn Sanctorum. de Scok' et canonicis nostris ibidem Deo servientibus in liberam, purarn et 

perpetuam. elemosinam; tencndas ct habendas sibi et hercdibus suis de loco nostro, de Scokirk'impcrpetuum 

libere, quicte et integrc cum omnibus pcrdnentiis et asiamendSA ad tantum tenementurn pertinentibus, 

reddendo inde annuatim loco nostro de Scok' et canonicis nostris ibidem Deo servientibus quatuor solidos 

argenti, medietatern vidchcet ad Pentec' et aliam medietatem ad festum sancti Martini in yeme pro omni 

servitio et demanda. Et sciendurn est quod non licebit predicto Hugoni nec heredibus suis predictas terras 

aliquo modo vendere vel allenare nisi de speciali licenda nostra. Et si forte contingat ipsurn Hugonem sive 
heredes suos predictas terras aliqua vi vel rationc arnittere non tencbimur eis ad excambium. In cuius rei 

testirnonium presend scripto in modurn cyrographi confecto sigillum nostrum apposuimus. Teste capituloB 

nostro. 
A Manchester, Latin ms 225 fierlimendis smis et adamends smir. B Manchester, Ladn ms 225 capellane 

vice capitulo. 
Duplicated- Cd. Tockwith', no. 54. 

Note: Date based on rule of Stephen as prior of NostcU Priory. 'Me predecessor of Stephen died 18 November 
1240 and Stephen ceded office in 1244 (Smith, Heads II, p. 438]. WiHiam de Arches granted two bovates to NosteU 
Priory which were confirmed by King Henry I on 7 January 1122 [B004, BOOS). 

972. Quitclaim by Walter of Beverley, chaplain, to the canons of St Oswald of all his right or claim to 
their cell of SkewkirL fl29r/p. 319 

[12d, x 13d, centuries, before 1264] 
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Rubtir Carta Walteri de Beverlaco cappellani. 
Omnibus ad quos presens scriptum, pervenerit Walterus de Beverlaco capellanus salutem. Noverit universitas 

vestra me quieturn clamasse pro me ct pro omnibus hominibus Dco et canonicis sancti Osuualdi de Nostl' 

toturn ius et clamurn quod habui vel habere potui in cella eorum de Scokirk' vel. in aliquibus eius pertinendis. 
Ita quod nec ego nec aliquis perA me aliquid iuris in ea cella vel eius pertinendis decetero vendicare possimus. 
Et ut hoc raturn sit et stabile presens scripturn sigilli nostri appositione roboravi. Hiis testibus et cetera.